
36V Akumulátorový fukar
RY36BLA‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Technologie JET FAN a design axiálního ventilátoru poskytují
vysoký výkon pro optimální odvátí listí

Spouštěč s proměnnou rychlostí pro maximální kontrolu v
každém prostředí

Tlačítko Turbo zvyšuje výkon pro zdolávání odfouknutí všeho
mokrého listí až po velké hromádky listů

Odnímatelná tryska pro kompaktní skladování

Lehká konstrukce a pogumovaná rukojeť pro maximální pohodlí
při dlouhodobém používání

5bodová otočná rukojeť minimalizuje velikost při skladování a
maximalizuje pohodlí při používání

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210189752

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 90.6

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 100.6

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.9

Kapacita aku (Ah) ‐

Napětí 36V

Napětí 36V

Napětí (V) 36

Obj. č. 5133004576

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok vzduchu (m³ / min) 14.9

Rychlost vzduchu (km / h) 152

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

